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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

ČASŤ C: ŤARCHY

 1055

 1056

 1057

 1058

 1059

 1060

 1061

 1062

 1063

Parcelné číslo
31640

68147

2060

12251

13974

6480

2230

2874

5250

Výmera v m2
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria

Druh pozemku
22

22

22

22

22

22

22

22

22

Spôsob využ. p.
2

2

2

2

2

2

1

2

2

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Rozhodnutie Obvodného banského úradu v Spišskej Novej Vsi č. 524-2258/2017 zo dňa 20.12.2017 o určenie
chráneného územia 'Veľký Slavkov' evidenčné číslo 1/e-CHÚ, ktoré sa vzťahuje na geotermálnu energiu na
priemyslené využitie, Z-651/2018 - číslo zmeny 135/2018

Iné údaje:

1

Por. číslo

Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, Prešov, PSČ 080 01,
SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Rozhodnutie Okresného úradu Poprad, pozemkového a lesného odboru č.OU-PP-PLO-
2018/000528-274-UE zo dňa 12.1.2018, nadobudlo právoplatnosť dňa 2.2.2018- Z 802/18 o
schválení vykonania projektu pozemkových úprav podľa §14 ods.4 zákona č.330/1991 Zb.

Legenda:

 / 

Bez zápisu.

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

07.09.2018
13:46:30

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

VEĽKÝ SLAVKOV
Poprad

Veľký Slavkov

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.
801

801

Spôsob využívania pozemku:

Druh chránenej nehnuteľnosti:

Umiestnenie pozemku:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

801 - Iná ochrana

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

1
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Poznámka:
Bez zápisu.


